ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________

№___________

Об утверждении маршрутов специальных

(школьных) перевозок обучающихся

общеобразовательных  организаций

Кашинского городского округа Тверской области

на 2018-2019 учебный год

На основании пункта 2.1. Положения об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования «Кашинский район», утвержденного постановлением администрации Кашинского района от 24.04.2014 г. № 210, Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршруты специальных (школьных) перевозок обучающихся общеобразовательных  организаций  Кашинского городского округа Тверской области на 2018-2019 учебный год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на            Карюгина В.Ю., Первого заместителя Главы Администрации Кашинского  района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».
Глава Кашинского района                                                               Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации

Кашинского района

«___»______________20__ г.                                                       В.Ю. Карюгин
Заместитель Главы Администрации

Кашинского района,

заведующий отделом по строительству,

транспорту, связи и ЖКХ                                                              А.П. Сачков

«___»______________20__ г.

Заведующий Отделом образования

Администрации Кашинского района                                           Ю.В. Давыдова

«___»______________20__ г.

                                                        УТВЕРЖДЕНЫ

  постановлением Администрации

                                                       Кашинского района

                                                          от 16.08.2018  № 380
Маршруты
специальных (школьных) перевозок по территории Кашинского городского округа Тверской области  обучающихся общеобразовательных организаций Кашинского городского округа на 2018–2019 учебный год

         1. Маршрут № 1: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС ООО «М10-Ойл» (город Кашин, Калининское шоссе, 8б) — деревня Алексеевское — село Стражково — город Кашин (автобусная остановка улица Советская) — город Кашин ул. Михаила Калинина  - город Кашин Калининское шоссе – деревня Глазатово - деревня Путилово (МБОУ Краснопутиловская ООШ) — деревня Глазатово – город Кашин Калиниское шоссе – город Кашин ул. Михаила Калинина -  город Кашин (автобусная остановка улица Советская) — село Стражково — деревня Алексеевское —  город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

2. Маршрут № 2: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС ООО «М10-Ойл» (город Кашин, Калининское шоссе, 8б) — деревня Покровское (Фарафоновское сельское поселение) — поселок Первомайский — деревня Соколово-Кошкарево — село Никольское (Письяковское сельское поселение) — деревня Бибиково — деревня Путилово (МБОУ Краснопутиловская ООШ) — деревня Бибиково — село Никольское (Письяковское сельское поселение) — деревня Соколово-Кошкарево — поселок Первомайский — деревня Покровское (Фарафоновское сельское поселение) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»)
3. Маршрут № 3: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — АЗС ООО «ЛУЧ» (город Кашин, улица Вокзальная, 1) — деревня Давыдово — деревня Пустынька — деревня Лобково — село Стражково — город Кашин (МБОУ СОШ № 5) — деревня Петровка - деревня Эскино — деревня Акулинкино — город Кашин (МБОУ СОШ № 5) — деревня Петровка - деревня Эскино — деревня Акулинкино — город Кашин (МБОУ СОШ № 5) — село Стражково — деревня Лобково — деревня Пустынька — деревня Давыдово — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

4. Маршрут № 4: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС ООО «ЛУЧ» (город Кашин, Вокзальная, д. 1) — деревня Пузиково — деревня Тиволино — деревня Барыково — деревня Мизгирево — деревня Алехино - город Кашин (МБОУ СОШ № 5) — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (МБОУ СОШ № 5) — деревня Алехино - деревня Тиволино — деревня Барыково — деревня Мизгирево — деревня Пузиково —— город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

5. Маршрут № 5: Город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС  (город Кашин, Калининское шоссе  —  деревня Зеленцово — деревня Шепели — деревня Мялицино — село Введенское (Фарафоновское сельское поселение)  — деревня Введенское – деревня Борихино — деревня Пестриково — город Кашин (организации дополнительного образования) — деревня Пестриково — деревня Никулино — деревня Борихино -  село Введенское (Фарафоновское сельское поселение) — деревня Мялицино — деревня Шепели — деревня Зеленцово —  город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

6. Маршрут № 6: Город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС (город Кашин, Калининское шоссе) — деревня Дулепово — деревня Новинки (Карабузинское сельское поселение) — деревня Карабузино —деревня Игнатово — посёлок Стулово - деревня Безгузово — город Кашин (автобусная остановка улица Крестьянская) — деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) — город Кашин (организации дополнительного образования) — деревня Пестриково — город Кашин (автобусная остановка улица Крестьянская) — деревня Безгузово — посёлок Стулово -  деревня Игнатово —деревня Карабузино — деревня Новинки (Карабузинское сельское поселение) — деревня Дулепово —город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

7. Маршрут № 7: Город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС (город Кашин, Калининское шоссе)  —деревня Красное Данильцево — деревня Починки —деревня Савёлково - село Козьмодемьяновское — деревня Вячково — деревня Филипищево — деревня Маринино — деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) — город Кашин (организации дополнительного образования) — деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) — деревня Маринино — деревня Филипищево — деревня Вячково — село Козьмодемьяновское — деревня Савёлково - деревня Починки — деревня Красное Данильцево  —город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

8. Маршрут № 8: Город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС  (город Кашин, «Город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС  (город Кашин, Калининское шоссе)  — деревня Зеленцыно — деревня Фарафоновка — поселок Стулов - деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) — поселок Стулово — деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) ) — город Кашин (организации дополнительного образования) — деревня Пестриково — поселок Стулово — деревня Пестриково (МБОУ Пестриковская СОШ) — поселок Стулово — - деревня Фарафоновка — деревня Зеленцыно—город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

9. Маршрут № 9: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС (город Кашин, Калининское шоссе) — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — деревня Черемухино — деревня Кононово — деревня Бузыково — деревня Устиново — город Кашин (МБОУ СОШ № 1) — деревня Устиново — деревня Бузыково — деревня Кононово — деревня Черемухино — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

10. Маршрут № 10: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — АЗС ООО «Луч» (город Кашин, ул.Вокзальная, д.1) — деревня Зобнино — деревня Льгово — деревня Булатово (МБОУ Булатовская СОШ) — деревня Студеное Поле — деревня Булатово (МБОУ Булатовская СОШ) — деревня Студеное Поле — деревня Булатово — деревня Льгово — деревня Зобнино — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

11. Маршрут № 11: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — АЗС ООО «Луч» (город Кашин, ул.Вокзальная,д.1) — деревня Леушино (Булатовское сельское поселение) — деревня Булатово (МБОУ Булатовская СОШ) — деревня Леушино (Булатовское сельское поселение) — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

12. Маршрут № 12: город Кашин — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — АЗС ООО «М10-Ойл» (город Кашин, Калининское шоссе, 8б) — деревня Поповка-2 — деревня Козлово — деревня Матино — село Спасское — деревня Раднево — село Славково — деревня Заводы — деревня Верхняя Троица (МБОУ СОШ им. М.И. Калинина) — деревня Больница _ деревня Слободка- деревня Тетьково — деревня Верхняя Троица (МБОУ СОШ им. М.И. Калинина) — деревня Больница- деревня Слободка - деревня Тетьково — деревня Верхняя Троица (МБОУ СОШ им. М.И. Калинина) — деревня Поповка-2 — деревня Козлово — деревня Матино — село Спасское — деревня Раднево — село Славково — деревня Заводы — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

13. Маршрут № 13: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС (город Кашин, Калининское шоссе, 8б) — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — деревня Фалево — город Кашин (МБОУ СОШ № 3) – город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»)— город Кашин (МБОУ СОШ № 3) — деревня Фалево — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

14. Маршрут № 14: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) - АЗС (город Кашин, Калининское шоссе) — деревня  Власьево — деревня Филитово — село Савцыно —село Уницы (Уницкий филиал МБОУ СОШ № 1) — село Савцыно — деревня Филитово — деревня Власьево —город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

15. Маршрут № 15: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — АЗС ООО «М10-Ойл» (город Кашин, Калининское шоссе, 8б) — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — деревня Тиволино - деревня Барыково — деревня Щекотово — деревня Коробово (МБОУ Коробовская ООШ) — деревня Щекотово — деревня Барыково — деревня Тиволино - город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района) — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

16. Маршрут № 16: город Кашин (ОАО «Кашинское АТП») — город Кашин (Отдел образования Администрации Кашинского района — АЗС (город Кашин, Калининское шоссе) — деревня Давыдово — деревня Пустынька — деревня Лобково — село Стражково — город Кашин (МБОУ СОШ № 1) — город Кашин (МБОУ СОШ № 3) — город Кашин (МБОУ СОШ № 3) — город Кашин (МБОУ СОШ № 1) — село Стражково — деревня Лобково — деревня Пустынька — деревня Давыдово — город Кашин (ОАО «Кашинское АТП»).

Заведующий Отделом образования

Администрации Кашинского района  __________________________

                                                                              (личная подпись)
 16.08.2018

380